АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2018 года	№   62	х. Верхний Митякин

О прогнозе социально - экономического
развития Красновского сельского поселения
на 2019 – 2021 годы

	Заслушав информацию сектора экономики и финансов администрации         Красновского сельского поселения о прогнозе социально – экономического развития Красновского сельского поселения на 2019 – 2021 годы Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Взять за основу первый вариант прогноза социально – экономического развития Красновского сельского поселения на 2019 – 2021 годы (прилагается).
2. Специалистам администрации Красновского сельского поселения принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально – экономического развития сельского поселения на 2019 – 2021 годы.
3.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                               Г.В. Бадаев

Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Красновского сельского
поселения Тарасовского района